

ACN Sikring ApS

Fruevej 80, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 93 68 97

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACN Sikring ApS Fruevej 80 7900 Nykøbing Mors
	Telefon: 97725200
	CVR-nr.: 29 93 68 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Jensen Niels Larsen Jens Peter Hansen Leo Hundal
Direktion	Mogens Jensen Niels Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive sikringsvirksomhed og dertil knyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.595.530 kr. mod 6.196.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.953 kr. mod 812.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.595.530	6.196.185
1 Personaleomkostninger	-4.936.086	-4.994.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.986	-122.205
Driftsresultat	528.458	1.079.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.631	-31.672
Resultat før skat	439.827	1.047.451
3 Skat af årets resultat	57.126	-235.377
Ordinært resultat efter skat	496.953	812.074
Årets resultat	496.953	812.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	496.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.926
Disponeret i alt	496.953	812.074

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	75.900	151.802
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	73.248	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	149.148	151.802
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.821	224.888
Materielle anlægsaktiver i alt	147.821	224.888
Anlægsaktiver i alt	296.969	376.690
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.230.895	1.227.447
Varebeholdninger i alt	1.230.895	1.227.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.834.066	1.811.307
Igangværende arbejder for fremmed regning	430.941	432.815
Andre tilgodehavender	53.356	483.024
Periodeafgrænsningsposter	363.654	361.921
Tilgodehavender i alt	2.682.017	3.089.067
Likvide beholdninger	377.873	152.717
Omsætningsaktiver i alt	4.290.785	4.469.231
Aktiver i alt	4.587.754	4.845.921

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	1.690.205	1.193.252
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.940.205	2.443.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.370	64.250
Hensatte forpligtelser i alt	80.370	64.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.944	304.645
Gæld til associerede virksomheder	1.042.212	756.618
Selskabsskat	337.200	536.558
Anden gæld	865.823	740.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.567.179	2.338.419
Gældsforpligtelser i alt	2.567.179	2.338.419
Passiver i alt	4.587.754	4.845.921

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.283.427	4.340.482
Pensioner	536.958	562.877
Andre omkostninger til social sikring	69.327	50.805
Personaleomkostninger i øvrigt	46.374	40.693
	<u>4.936.086</u>	<u>4.994.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.631	31.672
	<u>88.631</u>	<u>31.672</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.378	198.638
Årets regulering af udskudt skat	16.120	33.739
Regulering af tidligere års skat	-165.624	3.000
	<u>-57.126</u>	<u>235.377</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	379.510	379.510
Kostpris 30. september 2019	<u>379.510</u>	<u>379.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-227.708	-151.805
Årets af-/nedskrivninger	-75.902	-75.903
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-303.610</u>	<u>-227.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>75.900</u>	<u>151.802</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	386.223	212.500
Tilgang i årets løb	2.500	188.123
Afgang i årets løb	<u>-124.358</u>	<u>-14.400</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>264.365</u>	<u>386.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-161.335	-115.032
Årets af-/nedskrivninger	-48.795	-46.303
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>93.586</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-116.544</u>	<u>-161.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>147.821</u>	<u>224.888</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.193.252	1.381.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>496.953</u>	<u>-187.926</u>
	<u>1.690.205</u>	<u>1.193.252</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	1.000.000	1.633.677
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.633.677
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Der er indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler med en gennemsnitligt årlig leasingydelse på 294 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 6, 7, 8, 26, 27, 31, 41 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 629 t.kr..